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Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2021 Tecnoffice srl 265.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

2 13/01/2021 ITAPEC SRL 2083.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

3 13/01/2021 SANISYSTEM SRL 624.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 13/01/2021 INFORDATA S.p.A. 2448.54 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

5 13/01/2021 Tecnoffice srl 6630.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

6 13/01/2021 Tecnoffice srl 6825.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

7 13/01/2021 Dott.ssa Stefania Reghenzi 1556.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

8 16/01/2021 ERARIO DELLO STATO 48.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

9 16/01/2021 ERARIO DELLO STATO 1458.60 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

10 16/01/2021 ERARIO DELLO STATO 1501.50 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

11 16/01/2021 ERARIO DELLO STATO 538.68 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

12 16/01/2021 ERARIO DELLO STATO 137.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

14 16/01/2021 ERARIO DELLO STATO 58.30 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

15 19/01/2021 A2A Smart City S.p.A. 291.67 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

17 11/02/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 90.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

18 11/02/2021 Argo Torino di Todisco Claudio 90.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 11/02/2021 CHIMICAL SAS 3057.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

20 11/02/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 110.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

21 11/02/2021 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 245.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

22 11/02/2021 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 496.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

23 11/02/2021 Nadia Luisa Caprotti 707.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

24 11/02/2021 ARGO SOFTWARE SRL 665.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 13/02/2021 ERARIO DELLO STATO 64.17 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

26 13/02/2021 ERARIO DELLO STATO 146.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

27 13/02/2021 ERARIO DELLO STATO 529.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

28 13/02/2021 ERARIO DELLO STATO 53.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

29 13/02/2021 ERARIO DELLO STATO 19.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

30 13/02/2021 ERARIO DELLO STATO 109.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

34 09/03/2021 ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. 6966.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

35 12/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 950.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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36 12/03/2021 ERARIO DELLO STATO 209.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

37 12/03/2021 ITALCOMMERCE DI GIULIA GORLERO 1600.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

38 12/03/2021 Tecnoffice srl 65.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

39 12/03/2021 ERARIO DELLO STATO 14.30 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

40 12/03/2021 MARCO TELARO 1890.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

41 12/03/2021 Tecnoffice srl 980.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

42 12/03/2021 ERARIO DELLO STATO 215.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

43 12/03/2021 Aruba S.p.A. 57.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

44 12/03/2021 ERARIO DELLO STATO 12.72 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

45 16/04/2021 DRAGO TECH SRL 2400.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 16/04/2021 Hogrefe Editore S.r.l. a socio unico 164.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 16/04/2021 Madisoft S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

48 16/04/2021 Tempo Libero Soc. Coop. Sociale onlus 1505.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

49 16/04/2021 DRAGO TECH SRL 2400.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

50 16/04/2021 ERARIO DELLO STATO 528.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

51 16/04/2021 ERARIO DELLO STATO 24.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

52 16/04/2021 ERARIO DELLO STATO 264.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

53 16/04/2021 ERARIO DELLO STATO 75.25 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

54 16/04/2021 ERARIO DELLO STATO 528.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

55 14/05/2021 ERARIO DELLO STATO 120.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

56 14/05/2021 AUTOMA CLEAN SRL 2400.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

57 14/05/2021 ERARIO DELLO STATO 35.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

58 14/05/2021 PC CENTER BERGAMO SRL 160.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

59 14/05/2021 MARCO TELARO 1890.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

60 14/05/2021 ERARIO DELLO STATO 396.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

61 14/05/2021 SANISYSTEM SRL 2312.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 14/05/2021 ERARIO DELLO STATO 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

63 14/05/2021 Aruba S.p.A. 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

66 16/06/2021 SANISYSTEM SRL 337.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

67 16/06/2021 CONAST Societa Cooperativa 880.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali
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68 16/06/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 43.12 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

69 16/06/2021 ERARIO DELLO STATO 74.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

70 16/06/2021 ERARIO DELLO STATO 193.60 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

71 16/06/2021 ERARIO DELLO STATO 9.49 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

72 21/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 24.44 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

73 21/07/2021 LOW COST SERVICE SRL 819.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

74 21/07/2021 ERARIO DELLO STATO 180.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

75 21/07/2021 Sara Coppola 760.08 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

76 21/07/2021 MARCO TELARO 1890.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

77 24/08/2021 NAIMA ANADIF 1132.56 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

78 24/08/2021 A2A SMART CITY 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

79 24/08/2021 GM SERVIZI SRLS 229.52 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

99 30/08/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 374.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

100 30/08/2021 Tempo Libero Soc. Coop. Sociale onlus 1260.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

101 30/08/2021 Poste Italiane S.p.A. 16.33 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

102 04/09/2021 ERARIO DELLO STATO 82.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

103 04/09/2021 ERARIO DELLO STATO 63.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

104 04/09/2021 ERARIO DELLO STATO 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

105 04/09/2021 ERARIO DELLO STATO 50.49 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

113 21/09/2021 Studio Associato 81 1785.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

114 21/09/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 222.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

115 21/09/2021 ERARIO DELLO STATO 48.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

116 21/09/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 224.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

117 21/09/2021 ERARIO DELLO STATO 49.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

118 21/09/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 174.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

119 21/09/2021 ERARIO DELLO STATO 38.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

120 22/09/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 178.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

121 22/09/2021 ERARIO DELLO STATO 39.23 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

122 22/09/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 143.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

123 22/09/2021 ERARIO DELLO STATO 31.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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124 22/09/2021 Poste Italiane S.p.A. 74.46 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

125 22/09/2021 Auxilia s.a.s. 144.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

126 22/09/2021 ERARIO DELLO STATO 5.76 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

128 29/10/2021 ERARIO DELLO STATO 80.46 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

129 29/10/2021 ERARIO DELLO STATO 125.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

130 29/10/2021 ERARIO DELLO STATO 1632.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

131 29/10/2021 ERARIO DELLO STATO 50.82 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

132 29/10/2021 ERARIO DELLO STATO 28.60 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

133 29/10/2021 ITALCOMMERCE DI GIULIA GORLERO 720.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

134 29/10/2021 Tecnoffice srl 365.72 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

135 29/10/2021 Tecnoffice srl 231.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

136 29/10/2021 Argo Torino di Todisco Claudio 570.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

137 29/10/2021 Tecnoffice srl 130.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

138 29/10/2021 Poste Italiane S.p.A. 148.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

139 29/10/2021 SANISYSTEM SRL 8772.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

142 29/11/2021 Orizzonte Scuola SRL 153.85 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

143 29/11/2021 Auxilia s.a.s. 42.90 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

144 29/11/2021 IAL LOMBARDIA SRL IMPR.SOCIALE 200.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

145 29/11/2021 Tecnoffice srl 40.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

146 29/11/2021 Tecnoffice srl 377.61 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

147 29/11/2021 GIFRAN SRL 576.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

148 29/11/2021 SANISYSTEM SRL 662.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

149 29/11/2021 MARCO TELARO 1890.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

150 29/11/2021 ERARIO DELLO STATO 8.80 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

151 29/11/2021 ERARIO DELLO STATO 6.15 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

152 29/11/2021 ERARIO DELLO STATO 145.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

153 29/11/2021 ERARIO DELLO STATO 126.72 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

154 29/11/2021 ERARIO DELLO STATO 83.07 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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